
 
 
 

Në mbështetje të nenit 40, pika “b” të Statutit të Komunës së Prishtinës, konform 
Rregullores së UNMIK-ut 2000/45 mbi vetëqeverisjen e komunave të Kosovës, Kuvendi 
i Komunës së Prishtinës, në mbledhjen e mbajtur më 04.11.2004 mori: 

 
 

V E N D I M 
 PËR LEJIMIN E MJETEVE FINANCIARE, NË SHUMË PREJ 90.000 €,  

SI NDIHMË FAMILJEVE SKAMNORE 
 
 
 
 

  I.    Lejohen mjetet financiare, në shumën prej 90.000 €,  
      si ndihmë familjeve të varfëra dhe më të rrezikuara në  
      Komunën e Prishtinës. 
 
 
II.   Për ralizimin e këtij Vendimi do të kujdeset Drejtorati i Financave   
       dhe Pronës si dhe Drejtorati i Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale. 

 
                    
III.  Vendimi hyn në fuqi ditën e miratimit.    

 
 
 
 
 
 

              KUVENDI I KOMUNËS SË PRISHTINËS 
                      01. Nr. 400-3143 Dt.16.11.2004 

 
 
 

                                                                                                 KRYETARI I KUVENDIT  
                                                                                                    Ismet Beqiri 
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